



Pos.	Bestellnummer	Bezeichnung	Werkstoff, Größe	N
1	MKW	Nebenwelle	rd 30	1
2	MKW KU 260206-0	Lager, Stehlager	UCP 206	2
3	MKW SR 61120030	Schraube, DIN 931/933	SW M12x30	4
4	MKW SR 82120000	Scheibe, DIN 125A	M12, vz	4
5	MKW SR 13120000	Federring, DIN 127/B	M12, vz	4
6	MKW 40.04.119 B	Blasluftkurve	KU Formteil	1
7	MKW 40.02.073 A	Klemmteil, Blasluftkurve	50x15x120	1
8	MKW 40.04.105	Steuerhebel Ventile	30x15x120	1
9	MKW NT 30302020-0	Lager, Sinterbronze, Q1	30/20x20	2
10	MKW 40.04.104 A	Aufnahmebolzen Steuerhebel Ventile	rd 20x70	1
11	MKW KU 106000-0	Lager, Kugellager, S	6000 ZZ	2
12	MKW SR 4700010-3	Stellring, brt DIN 705A	A10, brt	2
13	MKW SR 52100050	Schraube, DIN 912	M10x50	1
14				
15	MKW 40.02.089	Kettenrad	Z23 / 30	1
16	MKW AN 911610-0	Kette, 1-fach, B2/B3/B4	06 B-1	1
17	MKW AN 910001-0	Kettenschloß, 1-fach	06 B-1	1
18				
19				
20	MKW 40.04.140 B	Blasluftventil	kompl. (AT-Ersatz)	1
21	MKW 40.04.146 C	Blasluftventil, Stößel	rd 12x233	1
22	MKW GK KM3268	Blasluftventil, Druckfeder	1,25x13,75 x 140	1
23	MKW SR 4700012-3	Stellring, brt DIN 705A	A12, brt	1
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
50	MKW SL NW401000-1	Schlauch, Spiral-	NW40-1000 SP	n
51	MKW SL 204447	Schlauchschele	NW40-schwer	n
52	MKW SL 203250	Schlauchschele	NW40-leicht	n
53				
54				
55				